
Продажа

1-к.квартира, 77.4 м², 4/4 эт.

Гурьевск,

ул Безымянная, д 21В

₽ 6 946 000



Продам 1 к квартиру с автономным отоплением
в новом ЖК «Гранд» в г. Гурьевск по ул.
Безымянная . Дом сдан. Малоэтажная застройка
с уютными дворами, паркингом и детской
площадкой. Рядом супермаркеты, рынок и
остановки общественного транспорта. Хорошее
транспортное сообщение. Поликлиника,
детский сад, школа в пешей доступности .
Общая площадь квартиры 77,4 кв.м. Комната 15,0
кв.м. Кухня-гостиная 55,5 кв.м. Санузел
совмещенный . Лоджия . Мансарда. Квартира
без отделки. Серый ключ.
Предлагаем помощь в оформлении ипотеки и
полное юридическое сопровождение.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2020 г.
Общая площадь: 77.4 м² Жилая площадь: 15 м²
Площадь кухни: 45.5 м² Этаж: 4
Этажей в доме: 4 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: требует ремонта
Состояние объекта: хорошее Вид из окон: во двор
Высота потолков в метрах: 2.7 м. Тип дома: кирпичный
апартаменты: нет



Специалист по недвижимости

Кунцевич Валерий Николаевич

+7(906)235-6905

alteza62@yandex.ru

АЛЬТЕЗА

+7 906 210 33 33
altezarealty.ru

newprofit39@gmail.com
г Калининград, ул Сергеева, д 14
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